
RESULTADO PRELIMINAR
CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES 2025

ESCOLA DE CULTURA E ARTES
CENTRO CULTURAL BOM JARDIM

ACESSIBILIDADE - LISTA DE DEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA

ACESSIBILIDADE - LISTA DE INDEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA

ANA CÁSSIA ALVES CUNHA

ANA PAULA SILVA DE ARAUJO

ANA RÉGIA OLIVEIRA SANTOS

ANNA VITORIA CRUZ DE ANDRADE ALVES

ANTONIO RODRIGUES DO CARMO

CRISTIANO LINCOLN LIMA VIANA

DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS

DANIELLE GONZAGA DA SILVA

DENIZE PEREIRA DE SOUSA NOGUEIRA

FRANCISCO EDSON MARTINS JUNIOR

FRANCISCO GILSON COSTA FILHO

FRANCISCO ITALO OLIVEIRA DE SOUSA

FRANCISCO MAILTON SANTOS GRANJA

FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA

GABRIELA ACÁCIO DE ALMEIDA

GABRIELA VIEIRA REBOUÇAS

GRACY KELLY AMARAL BARROS

JHONNATAS MORAIS DA SILVA

JONATAS MOTA LEITÃO

LAURO MATOS DE QUEIROZ NETO

LEONARDO FERREIRA DE LIMA

LETHYCIA JALES BATISTA DE HOLLANDA

LUCAS DILACERDA

LUCIANA COSTA SILVA

MICHELLE CRISTINA FERREIRA PALHANO

REBEKA LÚCIO E NEVES

RENATTA PIRES FRANCO

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA

RÔMULO JARDIM CAVALCANTE

SLEY MICAELY SANTOS DA SILVA

VINÍCIUS MONTEIRO LOPES

WYLLIAN PINHEIRO MOTA

OMAR ALY MOHAMED HOSNY FATHALLAH

YASMIN FERNANDES DOS SANTOS



RESULTADO PRELIMINAR
CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES 2025

ESCOLA DE CULTURA E ARTES
CENTRO CULTURAL BOM JARDIM

AUDIOVISUAL - LISTA DE DEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA

ALISSON DA SILVA

ANDRÉ CAPELO SARMIENTO

BRUNA KÉSSIA LOPES DO NASCIMENTO

BRUNO REIS LIMA

CAIO PEREIRA SANTANA

CAMILLA OSÓRIO DE CASTRO CARTAXO DE ARRUDA

CARLOS ANTONIO DE SOUZA FILHO

CARLOS HENRIQUE BRAGA OLIVEIRA

CAROLINNE VIEIRA DA SIVLA

DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS

DANIEL FERREIRA CORREIA

DANIEL JONATHAN GOMES OLIVEIRA DA SILVA

DANILO RODRIGUES DE LIMA

DIANA VIEIRA CARNEIRO

DOUGLAS LUIZ SGAMBATTI NUNES DA GAMA

ERIKA RYDLLA SOUSA FURTADO

FRANCISCO EDSON MARTINS JUNIOR

FRANCISCO IZZI DE SOUZA VITÓRIO

FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA

FRANCISCO THIAGO PEREIRA DA SILVA

GABI TRINDADE

GELIRTON ALMEIDA SIQUEIRA

GERMAN NILTON RIVAS FLORES LIMA

GLEISON DA SILVA DE SOUSA

GRENDA LISLEY COSTA SARAIVA

HELOSA MARIA DE CASTRO ARAÚJO

JADE FRANCISCA DA SILVA TAVARES

JEAN SOUZA DOS ANJOS

JÉSSICA KELLY RODRIGUES DE ANDRADE SILVA

JOHNNATHAN DE OLIVEIRA ALBANO

JOSÉ JORISMAR SILVA BARROSO JÚNIOR

JOSÉ WILKER CARNEIRO PAIVA

JÚLIO VITORINO FIGUEROA

JÚLIO VITORINO FIGUEROA

JÚLIO VITORINO FIGUEROA

KAÍQUE MOREIRA DA SILVA



KIKO ALVES

LARISSA KARLA ESTEVAM DA SILVA

LIDIA ALVES DOS ANJOS

LORETA DIALLA XAVIER MOREIRA

LUCAS DILACERDA

LUCAS MARIZ PEREIRA DE ARAUJO

LUCAS SABINO SOARES

LUIZ FELIPE DOS SANTOS LIMA

LUIZA MARIA DUTRA FARIAS

MARCELLO PEREIRA DE CASTRO SOUZA

MARIA GIZELE DO CARMO DE BRITO

MAYRA FERNANDES

MICAELA DE MENEZES SANTOS

MICHAEL DOVELL DOS SANTOS COSTA

MIRNA KARINA DE ANDRADE SOARES CAVALCANTE

NAIRTON SANTOS PINHEIRO

NATALY ROCHA DE SOUSA

NATASHA PEREIRA DA SILVA

NICOLAS FREIRE DE LIMA

OTÁVIO DE OLIVEIRA

PEDRO DE ALCÂNTARA MADEIRA

POLLYANA DI BRITO ROCHA

PRISCILA DE ASSIS LOPES DE ANDRADE

RAUL FERREIRA ALVES

RENATA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

RENATA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

RENATA FORTES MONTE FRANKLIN

RENATTA PIRES FRANCO

RICK WESLEY RODRIGUES ANDRADE

RODRIGO GADELHA COSTA

RODRIGO LOPES COSTA

ROMERO CAIO LEANDRO ARAUJO

ROSINHA

SAM CORDEIRO DE SOUSA

TAINÁ LIMA PEREIRA

THAÍS DE CAMPOS ALBERTO SILVA

THIAGO NASCIMENTO DA SILVA

VIRGÍNIA PAULA PINHO FREITAS

VIRNA SILVA PAZ

WENDY MESQUITA DE MORAIS

WES MAGALHÃES VIANA

WYLLIAN PINHEIRO MOTA



AUDIOVISUAL - LISTA DE INDEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA

ANA PAULA SILVA DE ARAUJO

ANA VIRGÍNIA DE OLIVEIRA RAMOS

ANDREW SHIKAMARU

CARLOS EDUARDO RODRIGUES PINHO

CRISLENE BERNARDO PEREIRA

CRISTIANO LINCOLN LIMA VIANA

FERNANDO DIAS VIEIRA

FRANCISCO TIAGO SIQUEIRA COUTINHO

JOUBERT DE ALBUQUERQUE ARRAIS

JÚLIA MOREIRA RIBEIRO

LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA

LETHYCIA JALES BATISTA DE HOLLANDA

LUCAS FEITOSA ALVES

LUIS CLAUDIO SANTOS DOS ANJOS

REBEKA LÚCIO E NEVES

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA

VITÓRIA DOS SANTOS RAMOS

WASHINGTON DE CARVALHO
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ALEXANDRE GOMES LIMA

ANA CÁSSIA ALVES CUNHA

ANA PAULA SILVA DE ARAUJO

ANA RÉGIA OLIVEIRA SANTOS

ANDREW SHIKAMARU

ANTONIO CAIO VIEIRA DE SOUZA

ANTONIO RODRIGUES DO CARMO

ARIÁGILA MATOS MESQUITA

CARLOS ANTONIO DE SOUZA FILHO

CARLOS HENRIQUE BRAGA OLIVEIRA

DANIEL CAVALIERE ANDRADE

DANIELLE GONZAGA DA SILVA

DANIELLE STEPHANIE MELO FERNANDES

DENIZE PEREIRA DE SOUSA NOGUEIRA

ERIKA KARINE DUARTE DA SILVA

FRANCISCA RENATA CÂNDIDO BARROS

FRANCISCO EDSON MARTINS JUNIOR

FRANCISCO MYCHEL RAWNY VIEIRA MATIAS

FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA

FRANCISCO TIAGO SIQUEIRA COUTINHO

FRANCISCO WESLEY FREITAS DO NASCIMENTO

GABRIELLA BRAGA VERAS

GELIRTON ALMEIDA SIQUEIRA

HERMEN JAIME DE ASSIS

ISABELE CARVALHO SILVA

ISMAEL MACIEL MARQUES

JOHNNATHAN DE OLIVEIRA ALBANO

JOSÉ CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR

JOSÉ JORISMAR SILVA BARROSO JÚNIOR

JOSÉ WILKER CARNEIRO PAIVA

KEYSSIANNE MORAIS DE OLIVEIRA

LÉON DENIS FERREIRA XAVIER

LETÍCIA ALEXANDRE COSTA

LIDIA ALVES DOS ANJOS

LUCAS DILACERDA

LUIS CLAUDIO SANTOS DOS ANJOS



LUIZA MARIA DUTRA FARIAS

MARCELLO PEREIRA DE CASTRO SOUZA

MICAELA DE MENEZES SANTOS

RAUL FERREIRA ALVES

RICK WESLEY RODRIGUES ANDRADE

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA

RODRIGO LOPES COSTA

RÔMULO JARDIM CAVALCANTE

SAM CORDEIRO DE SOUSA

SARA DE SOUSA SILVA

TAINÁ LIMA PEREIRA

TARCÍSIO FERREIRA BRITO

VINICIUS LIMA DE ALMEIDA

VITÓRIA DOS SANTOS RAMOS

VLADSON ALVES PEREIRA HONÓRIO

WASHINGTON DE CARVALHO

WENDY MESQUITA DE MORAIS

WES MAGALHÃES VIANA

WLADESSON GUEDES DUARTE

WYLLIAN PINHEIRO MOTA

CRISLENE BERNARDO PEREIRA

CRISTIANO LINCOLN LIMA VIANA

DANIELLA BRAZILINO DE OLIVEIRA

EDILENE DA SILVA BERNARDO

FERNANDO DIAS VIEIRA

HOWARDINNE QUEIROZ LEÃO

JOSÉ WATON BEZERRA LIMA FILHO

JÚLIA MOREIRA RIBEIRO

LETHYCIA JALES BATISTA DE HOLLANDA

MICHELLE CRISTINA FERREIRA PALHANO

OMAR ALY MOHAMED HOSNY FATHALLAH

OTÁVIO DE OLIVEIRA

REBEKA LÚCIO E NEVES

SLEY MICAELY SANTOS DA SILVA

YASMIN FERNANDES DOS SANTOS

CULTURA DIGITAL - LISTA DE INDEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA
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ALINE LIMA DA SILVA

AMANDA CRISTINE NUNES DE SOUZA

ANA CARLA DE SOUZA CAMPOS

ARI SIMON DOS ANJOS NASCIMENTO MATIAS

BEATRIZ LIMA ROCHA

BRUNO REIS LIMA

CLARISSA DA COSTA PONTES

DANIELA YARA CANTILLO CASTRILLON

DIANA VIEIRA CARNEIRO

DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO

ELLY PANTOJA

EMANUELLE DO NASCIMENTO LIMA

FERNANDO DIAS VIEIRA

FRANCISCO ÉDER EUFRÁSIO SOARES

FRANCISCO EDSON MARTINS JUNIOR

FRANCISCO JADILTON LIMA PEREIRA

FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA

FRANCISCO RUBÉNS LOPES DOS SANTOS

GABRIELE DALYLA DE SOUSA SOARES

IGOR LIRA FERREIRA

JEFFERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA

JÉSSICA CRUZ FERREIRA

JHONNATAS MORAIS DA SILVA

JONAS JORGE DA SILVA

JONATAS MOTA LEITÃO

JOSÉ FÁBIO ARAÚJO SILVA JÚNIOR

JOSÉ WATON BEZERRA LIMA FILHO

JOUBERT DE ALBUQUERQUE ARRAIS

JULIANA DE AGUIAR TAVARES

KLARISSA FAYE

LACRATION

LARIS MORAES

LEANDRO LIMA CHAVES

LENINA ELIZABETH SILVA E SILVA

LILIANA DE MATOS OLIVEIRA

LUCAS DILACERDA

LUISA CLAUDIA BESSA MARQUES

LUNA ÁKIRA LOPES DA SILVA

LYZ VEDRA FREIRE DE OLIVEIRA

MARIA IMACULADA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA GADELHA

MARIA LORENA DE PAIVA SANTOS

MARIA MADALENA LIMA SOUSA NETA

MARINA CARLEIAL FERNANDES

MICHELLE CRISTINA FERREIRA PALHANO

MILZA GAMA MAIA DA CUNHA

MONALISA GOMES DE OLIVEIRA

PRAVA ALENCAR

RAFAEL SOUSA DE ABREU



RICK WESLEY RODRIGUES ANDRADE

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA

RODRIGO LOPES COSTA

TATIANE DE JESUS GAMA

THIAGO TEIXEIRA CAMPOS

VINÍCIUS MONTEIRO LOPES

WENDY MESQUITA DE MORAIS

WES MAGALHÃES VIANA

LETHYCIA JALES BATISTA DE HOLLANDA

VERONICA DANIELA NAVARRO

DANÇA - LISTA DE INDEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA
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MÚSICA - LISTA DE DEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA

ALESSANDRO CAVALCANTE DA SILVA

ALEXANDRE SOUSA BEZERRA

AMANDA CRISTINE NUNES DE SOUZA

ANDRÉ BENEDECTI DE CASTRO ANDRADE

ANDRESSA ARAÚJO ALVES

ANTONIO EDNEY DE MELO SILVA

BRUNO ALISSON ALVES HERMÍNIO

BRUNO LEANDRO ESTEVES DA SILVA

CARLOS RENATO DO CARMO LINS

DOUGLAS LUIZ SGAMBATTI NUNES DA GAMA

EDSON JOSÉ SILVA VIEIRA

EUDES FERREIRA DA SILVA

FELIPE RICARDO SANTOS DA SILVA

FILIPE ADAN SANTOS DA SILVA

FRANCISCO AILTON SANTANA SILVA

FRANCISCO EDNARDO FERREIRA SOUSA

FRANCISCO GILSON COSTA FILHO

FRANCISCO JADILTON LIMA PEREIRA

FRANCISCO LUCAS DA SILVA

FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA

FRANCISCO RUBÉNS LOPES DOS SANTOS

GERSON GEDALIAS MARTINS DOS SANTOS

GISELDA MARIA DE CASTRO LIMA

JEFFERSON ROBERTO DE OLIVEIRA MARINHO

JÉSSICA CRUZ FERREIRA

JHONNATAS MORAIS DA SILVA

JONAS BARROSO MARQUES

JOSÉ AFONSO TEIXEIRA FILHO

JOSÉ INÁCIO SALDANHA DA SILVA JUNIOR

JOSÉ WATON BEZERRA LIMA FILHO

JULIANA DE AGUIAR TAVARES

KARLA MONALIZA MENDES CORREIA

LENINA ELIZABETH SILVA E SILVA

LÉON DENIS FERREIRA XAVIER

LORETA DIALLA XAVIER MOREIRA

LUCAS DILACERDA

LUCILA DE SOUZA BEZERRA

LUCIO CLEANO CARVALHO BATISTA

LUIS CLAUDIO SANTOS DOS ANJOS

MARCELO BEZERRA DE ALMEIDA

MARIA ARIANE DE CASTRO LIMA

MÔNICA RODRIGUES RIBEIRO

NICOLY FERNANDA SIMÕES ARAUJO

NIVIA MARIA FERREIRA SILVA

PEDRO DE ALCÂNTARA MADEIRA

PRAVA ALENCAR

RAVEL ANDRADE DE SOUSA

RENATA IANKA PEREIRA DE OLIVEIRA



RICK WESLEY RODRIGUES ANDRADE

ROBSON ERMESON DA SILVA

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA

RÔMULO SANTIAGO FÉLIX

SAM CORDEIRO DE SOUSA

SILVIA LETICIA MARTINS DA SILVA

TARCÍSIO FERREIRA BRITO

VITÓRIA DOS SANTOS RAMOS

WENDY MESQUITA DE MORAIS

WES MAGALHÃES VIANA

WEVERTON SOUSA DE OLIVEIRA

BEATRIZ RICARTE SANTOS

VERONICA DANIELA NAVARRO

MÚSICA - LISTA DE INDEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA
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TEATRO - LISTA DE DEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA

AMANDA CRISTINE NUNES DE SOUZA

ANA CARLA DE SOUZA CAMPOS

ANA RAQUEL GONÇALVES MACHADO

BEATRIZ RICARTE SANTOS

DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS

DANIELA YARA CANTILLO CASTRILLON

DENILSON ALMEIDA DE CARVALHO

DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO

EDILENE DA SILVA BERNARDO

FRANCISCO EDSON MARTINS JUNIOR

FRANCISCO JAM'S WILLAME CARNEIRO BARBOSA

FRANCISCO RÔMULO DO NASCIMENTO SILVA

FRANCISCO RUBÉNS LOPES DOS SANTOS

GLEISON DA SILVA DE SOUSA

HOWARDINNE QUEIROZ LEÃO

IERÊ FRAGA CARVALHEDO

JOSÉ EDSON CÂNDIDO ALVES

JOSÉ RENATO DE OLIVEIRA

JOSÉ WATON BEZERRA LIMA FILHO

JOSÉ WILTON ALVES DA SILVA

JULIANA DE AGUIAR TAVARES

LARIS MORAES

LAURO MATOS DE QUEIROZ NETO

LENINA ELIZABETH SILVA E SILVA

LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA

LETÍCIA CARDOSO MOREIRA

LIDIA ALVES DOS ANJOS

LILIANA DE MATOS OLIVEIRA

LORETA DIALLA XAVIER MOREIRA

LUCAS DILACERDA

LUCAS FEITOSA ALVES

LYZ VEDRA FREIRE DE OLIVEIRA

MARIA IMACULADA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA GADELHA

MARINA CARLEIAL FERNANDES

MATHEUS CASTRO BIZERRA

MILZA GAMA MAIA DA CUNHA

NAIRTON SANTOS PINHEIRO

PRAVA ALENCAR

RAFAEL SOUSA DE ABREU

REBEKA LÚCIO E NEVES

RENATA IANKA PEREIRA DE OLIVEIRA

RHAMON DIÊGO SOUSA SOARES

RICK WESLEY RODRIGUES ANDRADE

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA

RONALDO AGOSTINHO DE SOUZA

ROSA MARIA DE SOUSA MAGALHÃES

TIÉLY DE SOUSA BARROS

VICTOR DE FREITAS DA SILVA



WALBER LUCAS HORTA DE SOUSA

WELLINGTON SILVA SARAIVA

WENDY MESQUITA DE MORAIS

WES MAGALHÃES VIANA

ANTÔNIO MOREIRA CAVALCANTE

CARLOS EDUARDO RODRIGUES PINHO

CRISLENE BERNARDO PEREIRA

DIANA VIEIRA CARNEIRO

ERIKA RYDLLA SOUSA FURTADO

FRANCISCO GILSON COSTA FILHO

JEFFERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA

LETHYCIA JALES BATISTA DE HOLLANDA

LUIS CLAUDIO SANTOS DOS ANJOS

OMAR ALY MOHAMED HOSNY FATHALLAH

OTÁVIO DE OLIVEIRA

RAFAELA SILVEIRA XIMENES

VERONICA DANIELA NAVARRO

WASHINGTON DE CARVALHO

YASMIN FERNANDES DOS SANTOS

TEATRO - LISTA DE INDEFERIDOS POR ORDEM ALFABÉTICA


